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    اقتصاد کیش -     مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش طی احکامی  سرپرست 
روابط عمومی و امور بین الملل  سازمان 
منطقه آزاد کیش و سرپرست معاونت 

اجتماعی و فرهنگی این سازمان را منصوب 
و مسئولان پیشین این دو حوزه را بعنوان 

مشاور خود برگزید.

4 حکم در یک  روز

به گزارش اقتصاد کیش رحیم سرهنگی در این احکام  
علیرضا فاطمیان‌پور را به سمت سرپرست معاونت 
فرهنگی و اجتماعی سازمان منطقه آزاد کیش منصوب 

کرد.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش همچنین در حکمی 
جداگانه، مهدی خانعلی‌زاده را به سمت سرپرست روابط 
عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش منصوب 

کرد.  خانعلی‌زاده که دکترای روابط بین‌الملل از دانشگاه 
علامه طباطبایی دارد، مدیریت محتوایی خبرگزاری‌های 
سراسری کشور و همچنین تهیه‌کنندگی برنامه‌های 

تلویزیونی را برعهده داشته است.
وی نویسنده‌ی سه کتاب و مترجم دو کتاب در حوزه‌ی 

مطالعات بین‌الملل و رسانه بوده است.
در احکام دیگر صادره از جانب مدیر عامل سازمان 

منطقه آزاد کیش یاسر معاصر ) شاه پیری( که پیش از 
این مسئولیت معاونت فرهنگی ، اجتماعی سازمان منطقه 
آزاد کیش را بر عهده داشت ، بعنوان مشاور مدیر عامل 
برگزیده است. هم چنین در چهارمین حکم صادره امیر 
ترکاشوند مدیر سابق روابط عمومی و امور بین الملل 
سازمان منطقه آزاد کیش  بعنوان مشاور مدیر عامل و 
مسئول پیگیریهای ویژه سازمان منطقه آزاد کیش انتخاب 

شده است.

لازم به یادآوری است از 4 حکم صادره 3 تن از نیروهای 
موجود در سازمان منطقه آزاد کیش می باشند و مهدی 
خانعلی زاده از نفرات جدیدی هست که به تشکیلات 

سازمان منطقه آزاد کیش پیوسته است.

مولانا در دفتر ششم مثنوی، حکایتی دربارۀ مناسک عاشوراییِ شیعیان دارد که بسیار 
درس‌آموز است. ماجرا این است که شاعر دوره‌گردی در روز عاشورا وارد شهر 
شیعه‌نشین حلب می‌شود و می‌بیند غوغایی از سوگ و اشک و آه برپاست. می‌پرسد 
که آیا بزرگ شهر یا رئیس و شیخ قبیله‌ای به تازگی درگذشته که چنین بی‌تابند و در 
سوز و گداز؟ مردم شهر به‌تندی پاسخ می‌دهند که تو مگر دشمن دین و اهل‌بیتی که 
نمی‌دانی امروز عاشورا است و عزای ما برای حسین )ع( است؟ شاعر می‌پرسد مگر 
خبر جنایت یزید و مصیبت حسین )ع( تازه به گوش شما رسیده که اینچنین جامه 
چاک می‌کنید؟ وانگهی آنچه برای حسین و یارانش رخ داده، رها شدن از زندان تن 
و غنودن در آغوش وصال محبوب است. عاشورا روز پیروزی و پادشاهیِ معنوی 

شهیدان کربلا است؛ چه جای اشک و آه؟!
- شاید در نگاه اول، چنین به‌نظر آید که مولانا به‌سبب خاستگاه مذهبی‌ و تعلقش 
به طایفۀ اهل‌سنت، مناسک عاشوراییِ شیعیان را به‌دیدۀ طعن می‌نگرد. اما با نگاهی 
ژرف‌تر به ابیات پایانیِ این حکایت، می‌توان چنین فهمید که مولانا از زبان شاعر 
دوره‌گرد‌ و به‌شیوۀ »تجاهل العارف« قصد تلنگر زدن به عزاداران حسینی دارد که 
مبادا در سطح قالب و صورت و پوستۀ مناسک بمانند و به‌جای ماه، در انگشتی که 
ماه را نشان می‌دهد خیره شوند! گویی می‌خواهد یادآوری کند که مناسک حسینی 
اگر با دردهای اگزیستانس فردی و یا رنج‌های اجتماعی پیوندی برقرار نکند، بی‌معنا، 
تهی و متورم می‌شود. آنگاه است که باید چنین مناسکی را عزای خفتگان بر خوابِ 

گرانِ خویش دانست:
پس عزا بر خود کنید ای خفتگان

زان که بد مرگی است این خواب گران
- مشارکت در مناسک آیینی باید چشم را به افقی متعالی‌تر باز کند و ضمیر را از 
زنگارها و غبارهای زندگیِ خاکی، که منشأ هر نزاع و دشمنی و ستمکاری است، 

بزداید، و اگر این‌گونه  نیست باید بر حال نزار و دین خراب خود گریست:
بر دل و دین خرابت نوحه کن
که نمی‌بیند جز این خاک کَهُن

مناسکْ زمانی کارآمد است که در خدمت ورزیدگیِ ایمان و اعتلای معنویت آدمی 
باشد. برون‌داد مناسک آیینی، لاجرم باید تقویت اعتماد به سیر هستی )توکل( و 
دلیری و فداکاری در مسیر حق‌جویی و حق‌خواهی، و مناعت و سیرچشمی در برابر 
وسوسه‌هایی باشد که چونان گل و لای بر پای سالک راه حق می‌چسبند و او را از 
پای می‌اندازند. چشمی که به افقی بلندتر از وسوسه‌های خاکی دوخته شده است، 

دلیر، متوکل، فداکار و مستغنی است:
ور همی بیند چرا نبود دلیر

پشت‌دْار و جان‌سپار و چشم‌سیر؟
هدف از تدینّ و معنویت، شست‌وشوی جان در شراب عشق به هستی و فرورفتن 
در بحر شفقت و دیگردوستیِ مؤثر است و کسی که سرخیِ این شراب در سیما و 

سیرتش نمودار نباشد، نصیبی از فرّخی و فرخندگیِ معنوی نبرده است:
در رخت کو از میِ دین، فرّخی؟
گر بدیدی بحر، کو کفّ سَخی؟
آن‌که جو دید، آب را نکْند دریغ
خاصه آن کو دید آن دریا و میغ

مولانا و مناسک 
عاشورایی

مسعود رهبری

یادداشت روز . . .

 عرض میکردم؛ وقتی اتوبوس دو طبقه سقف باز حدود ساعت 11 صبح در بارسلونا 
به داخل خیابان لارامبلا )  La Rambla (  پیچید، ابتدا تصور کردم تظاهرات شده 
است، سپس متوجه شدم این خیل عظیم گردشگر می باشد. ) یادم از کشته خویش 
آمد و هنگام درو ( ، پس از مختصری گشت شهری ملاحظه شد به تمام درب ها  و 

دیوارها  نوشته شده توریست به خانه ات برگرد 
)  Tourist Go home (  از یکی بومیان سوال کردم این چیست؟! پاسخ داد در 

رستوران ها و کافی شاپ ها و مراکز تفریحی برای خودمان جا نیست.
) این عجب بین که چه نوری ز کجا میبینم؟!! (

گرچه بعد ها همین معنا را در ونیز ایتالیا هم مشاهده کردم شاید وقت آن رسیده 
اندیشه کنیم.

گردشگری ما کجاست؟!

گردشگری ما 
کجاست؟!

فضل الله جوادپور

یادداشت  . . .

 

اقتصاد کیش -       مشاور و قائم مقام دبیر در ستاد جهش سرمایه‌گذاری و صادرات 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: از ابتدای سال جاری برای معرفی فرصت‌های 
سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های صادراتی مناطق آزاد کشور در 15 نمایشگاه داخلی 
و خارجی )هفت نمایشگاه داخلی و هشت نمایشگاه خارجی( کشورهای هدف، 

برنامه ریزی شده است. 
مسعود حسین‌پور در جلسه ستاد جهش سرمایه‌گذاری و صادرات مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی در قشم، اظهار کرد: با برنامه‌ریزی صورت گرفته از ابتدای تابستان، 
مناطق آزاد جدید و مناطق ویژه اقتصادی کشور نیز بسته‌های سرمایه‌گذاری خود را 

تهیه کرده و برای ارائه در نمایشگاه‌ها آماده می شوند.
حسین‌پور ادامه داد: امیدواریم با فعالیت شبکه‌ای و هم افزایی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی کشور، شاهد توسعه روابط اقتصادی، ایجاد رونق تولید، توسعه صادرات 

و تسهیل سرمایه‌گذاری در این مناطق باشیم.
وی افزود: بسته‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های صادراتی مناطق آزاد، نیازمند 
یک بانک اطلاعاتی در قالب‌های مختلف برای معرفی و عرضه به سرمایه‌گذاران 

است.
به گفته حسین پور؛ در زمستان گذشته 50 بسته سرمایه گذاری و بهار امسال نیز، 50 
بسته سرمایه گذاری دیگر )مجموعا 100 بسته( در هر کدام از مناطق آزاد کشور، تهیه 

و به سرمایه گذاران معرفی شده است.
وی ادامه داد: معرفی بهتر و بازاریابی و فروش بسته‌های سرمایه گذاری تهیه شده 
در مناطق آزاد، مهم ترین هدف گذاری صورت گرفته در تابستان امسال است که 

امیدواریم 60 درصد از این فرصت‌ها به سرمایه‌گذاران واگذار شود.
قائم مقام دبیر در ستاد جهش سرمایه گذاری و صادرات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 
تصریح کرد: مناطق آزاد کشور با تشکیل چهار کمیته تخصصی و نظارت دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد، در نمایشگاه های داخلی و خارجی حضور پیدا خواهند 

کرد.

15 نمایشگاه  دیگر برگزار
 می کنیم 

قائم مقام دبیر  شورایعالی مناطق آزاد:

اقتصاد کیش -        سرپرست 
فدراسیون بادبانی با اشاره به ضرورت 
آموزش داوران برای برگزاری 
مسابقات بین المللی گفت: نامه برون 
مرزی برای دعوت از داور خارجی 
جهت آموزش داوران داخلی زده 

شده و منتظر تایید آن هستیم.
»خسرو ابراهیم نیا« با بیان اینکه از 
یک داور مطرح اهل کشور اندونزی 
برای آموزش داوران داخلی دعوت 
به عمل آمده است، اظهار کرد: منتظر 
تایید آن هستیم تا مقدمات برگزاری 

این دوره آموزشی آغاز شود.
وی با اشاره به آغاز تحویل قایق‌ها از پایگاه انزلی به هیات‌های فعال در استان‌ها، 
اضافه کرد: این قایق‌ها پس از پلاک گذاری با آیین نامه خاصی تحویل هیات‌های 

بادبانی خواهند شد.
سرپرست فدراسیون بادبانی با تاکید بر اینکه اختصاص قایق‌ها به هیات استان‌ها 
مستلزم وجود زیر ساخت در مبدا است، ادامه داد: هیاتی از سوی فدراسیون جهت 

بررسی این زیر ساخت‌ها به استان‌ها اعزام خواهد شد.
وی در رابطه با برخی اخبار منتشر شده مبنی بر تغییر مقر فدراسیون بادبانی از کیش 
به تهران، گفت: بر اساس نامه فدراسیون مقر تمامی فدراسیون‌ها در تهران است اما در 
بدو تاسیس و طی هماهنگی‌های انجام شده، قرار بر این شد که مقر فدراسیون های 
بادبانی در کیش باشد. ابراهیم نیا ادامه داد: هدف ما از استقرار در کیش بهره مندی از 
برخی قوانین تسهیل کننده در رفت و آمد و جذب حمایت‌های سازمان منطقه آزاد 

بود که در همین راستا نیز مقر فدراسیون بادبانی در کیش فعال است.
وی با اشاره به آغاز به کار دفتر فدراسیون بادبانی در تهران نیز بیان کرد:‌ قطع یقین 
دوری کیش از مرکز هزینه‌های بالای رفت آمدی برای فدراسیون تحمیل می‌کند 

که در همین راستا برای انجام کارهای اداری یک دفتر نیز در تهران راه اندازی شد.
سرپرست فدراسیون های بادبانی در پاسخ به اینکه » آیا مقر این فدراسیون همواره 
در کیش خواهد بود؟« گفت: برای پاسخ قطعی به این جواب باید مجمع تصمیم 
بگیرد؛ این فدراسیون فعلا در کیش مستقر است و به صورت هفتگی به این جزیره 

رفت و آمد داریم.

مقر فدراسیون بادبانی
 فعلا در جزیره کیش است

سرپرست فدراسیون بادبانی اعلام کرد:

اقتصاد کیش -       مشاور رئیس جمهور و دبیر 
شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه در 
حال حاضر 735 بسته سرمایه گذاری در مناطق آزاد 
کشور تهیه و معرفی شده است، گفت: با معرفی خوب 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی های صادراتی 
به سرمایه‌گذاران واقعی، مناطق آزاد ایران تبدیل به 

بهشت سرمایه‌گذاری کشور خواهند شد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  حجت الله عبدالملکی در ستاد 
جهش سرمایه‌گذاری و صادرات مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی در قشم، اظهار داشت: رونق تولید و توسعه 
صادرات با هدف برون‌گرایی و تامین منابع ارزی، 

ماموریت اصلی مناطق آزاد در کشور است.
عبدالملکی ادامه داد: افزایش تولید، توسعه صادرات، 
پیشرفت فناوری، جذب سرمایه‌گذاری خارجی، تامین 
کالاهای اساسی و عمران و آبادانی مناطق، 6 وظیفه اصلی 

و ماموریت ویژه مناطق آزاد براساس قوانین است.
وی اضافه کرد: در گذشته مناطق آزاد متهم بودند که 
تبدیل به سکوی واردات شده اند، اما در دوران جدید و 
در دولت سیزدهم شاهد رشد سریع تراز تجاری مثبت 

در این مناطق هستیم.
به گفته مشاور رئیس جمهور؛ ستاد جهش سرمایه‌گذاری 
و صادرات در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور به 
عنوان مطالبات اصلی حاکمیت و مطابق سیاست‌های 
اقتصاد مقاومتی، تشکیل شده و خوشبختانه عملکرد 

خوبی نیز داشته است.
عبدالملکی با اشاره به اینکه پهنه کشور ایران و مناطق آزاد 
فرصت بالقوه‌ای برای سرمایه‌گذاری و تولید است، بیان 
کرد: تولید با هزینه اندک و ارزان، ایجاد زیرساخت‌های 
خوب در سال‌های پس از انقلاب، وجود بازارهای 
داخلی و منطقه‌ای و همچنین دسترسی به آب‌های 
بین‌المللی، مهم‌ترین مزیت‌های اقتصادی کشور برای 

جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی هستند.
وی افزود: در مناطق آزاد عاوه بر مزیت‌هایی که 
ذکر شد، وجود مشوق‌های خوب اقتصادی از جمله 
معافیت‌های اداری، مالیاتی و گمرکی موجب تسهیل 

سرمایه‌گذاری و توسعه صادرات می شود.
دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، معرفی 
فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های صادراتی 
مناطق آزاد را دارای اهمیت دانست و تصریح کرد: 
در حال حاضر 735 بسته فرصت‌های سرمایه‌گذاری 
در مناطق آزاد کشور تهیه شده و برای معرفی آن‌ها به 
سرمایه گذاران، در رویدادها و نمایشگاه‌های داخلی و 

بین‌المللی برنامه‌ریزی شده است.
عبدالملکی ادامه داد: همچنین با برنامه‌ریزی خوب 
صورت گرفته، برای معرفی توانمندی‌های صادراتی 
موجود در مناطق آزاد نیز، پیش بینی‌هایی صورت گرفته 

که می‌تواند به رونق اقتصاد آن‌ها کمک کند.
وی تاکید کرد: عضویت در اتحادیه‌ها و پیمان‌های 
اقتصادی بین‌المللی، برگزاری و حضور در 
نمایشگاه‌های خارجی، فرصت خوبی جهت معرفی 
بسته‌های سرمایه‌گذاری و توانمندی‌های مناطق آزاد 
خواهد بود. مشاور رئیس جمهور خاطرنشان کرد: 
وجود برخی بخشنامه‌ها و قوانین دست و پاگیر، موجب 
انحراف در هدف‌گذاری صورت گرفته جهت جذب 
سرمایه‌گذاری، رونق تولید و توسعه صادرات در مناطق 

آزاد می شود.
عبدالملکی در پایان گفت: با وجود زحمات سنوات 
گذشته در جزیره، دوره جدیدی در مدیریت منطقه 
آزاد قشم آغاز شده و با نظم بخشی در حوزه مالی و 
قضایی، افق‌های روشنی پیش روی ساکنان و اقتصاد 

قشم قرار دارد

برخی بخشنامه‌ها و قوانین دست و پاگیر، موجب انحراف 
در هدف‌گذاری مناطق آزاد شده است

دبیر شورایعالی مناطق آزاد :

مدرسه فوتبال اتحاد سفین

(با مجوز رسمی از هیئت فوتبال ییش) 

پرافتخارترنن مدرسه فوتبال جزرره در رده پایه  (۱۸-۵سال) 

قهرمان سه دوره پیاپی مسابقات دررده پایه 

حضور در جام حذفی ششور در رده بزرگسالان 

دارای اادری بومی، مجرب و با سابقه 

ما یک خانواده هستیم 

 
ِ
هدف ما، پرورش و پیشرفت

آینده ی ورزشی فرزندان شماست 

میرمهنا . زمین های چمن مصنوعی میرمهنا . جنب سالن مممناستیک  

09124970543    خانم سالمی 
09162364868    حسن پور  
09374074909    تقی پور 

اقتصاد کیش   سازمان آگهی ها

44424999 


